
60 METRES LLISOS SUB8 FEMENINS
11.76 CL13012 EMMA BERGER 7/2/2018 Dinami-k CA Vilanova
11.79 CL12573 AITANA MATEOS DE FEZ 15/3/2018 AT Cerdanyola
12.91 CAT-3678782-A-T-s ONA MONASTERIO SANCHEZ 1/8/2018 L'Hospitalet At.
13.62 CAT-3778372-A-T-s ELBA GRASES DOBLAS 18/6/2019 CA Vilafranca
13.77 CAT-3778821-A-T-s GINA BRUIX BOVER 21/9/2018 CA Vilafranca
13.80 CL16779 VINYET DE LA CRUZ ACEDO 13/6/2018 CA Vilafranca
15.01 CL17493 LUCIA LOZANO LEON 21/8/2019 G.A. Lluïsos Mataro

CAT-3808986-A-T-s ADRIANA VILA PARERA 12/12/2018 Avinent Manresa
CAT-3818882-A-T-s Alexia Marín Piñero 26/9/2018 Pratenc AA
CAT-3752373-A-T-s EMMA GARCIA GIROS 22/1/2018 CA Canovelles
CAT-3724109-A-T-s NAIA MARTIN SIRVENT 1/4/2019 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3676566-A-T-s ONA MERCADE GENERO 10/9/2018 CA Vic
CL17380 UMA SORIA SANZ 2/5/2018 Avinent Manresa
CAT-3820518-A-T-s VEGA PRIOR CASADO 12/8/2019 CA Sant Just

SALT DE LLARGADA SUB8 FEMENINS
2.56 CAT-3752373-A-T-s EMMA GARCIA GIROS 22/1/2018 CA Canovelles
1.79 CAT-3678782-A-T-s ONA MONASTERIO SANCHEZ 1/8/2018 L'Hospitalet At.

CL12573 AITANA MATEOS DE FEZ 15/3/2018 AT Cerdanyola
CAT-3724109-A-T-s NAIA MARTIN SIRVENT 1/4/2019 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3676566-A-T-s ONA MERCADE GENERO 10/9/2018 CA Vic

LLANÇAMENT DE VORTEX SUB8 FEMENINS
12.33 CL13012 EMMA BERGER 7/2/2018 Dinami-k CA Vilanova
7.44 CL17493 LUCIA LOZANO LEON 21/8/2019 G.A. Lluïsos Mataro
6.06 CL16779 VINYET DE LA CRUZ ACEDO 13/6/2018 CA Vilafranca

CAT-3808986-A-T-s ADRIANA VILA PARERA 12/12/2018 Avinent Manresa
CAT-3778372-A-T-s ELBA GRASES DOBLAS 18/6/2019 CA Vilafranca
CAT-3778821-A-T-s GINA BRUIX BOVER 21/9/2018 CA Vilafranca
CL17380 UMA SORIA SANZ 2/5/2018 Avinent Manresa
CAT-3820518-A-T-s VEGA PRIOR CASADO 12/8/2019 CA Sant Just

Manresa, 17/05/2025
Atletes inscrits

CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12



60 METRES LLISOS SUB8 MASCULINS
11.16 CL10883 BLAI FAURIA MARTIN 18/3/2018 G.A. Lluïsos Mataro
11.45 CAT-3767555-A-T-s LEO SORRIBES FERNANDEZ 23/9/2018 AA Catalunya
11.45 CL11662 LUCA ALONSO OLIVERO 20/1/2018 AT Cerdanyola
11.47 CL12590 ENZO ANGUITA DIAZ 4/1/2018 Avinent Manresa
11.64 CAT-3677595-A-T-s LUCA BALLUS CERRO 26/10/2018 Ripollet UA
11.72 CL10606 PAU GONZALEZ LEBRATO 15/5/2018 CA Parets
11.95 CL16897 MARTÍ CASTILLO SAÑUDO 7/10/2018 CA Vilafranca
12.34 CAT-3755184-A-T-s ROI CASADELLÀ RAMÍREZ 4/7/2018 AA Catalunya
12.42 CAT-3778696-A-T-s HUGO SANCHEZ CORCOLES 10/1/2019 CA Vilafranca
12.47 CAT-3677579-A-T-s ERIC AVILA PEREZ 9/1/2018 L'Hospitalet At.
12.87 CL12707 AKIRA SABATÉ VÁZQUEZ 15/1/2018 CA Nou Barris
13.06 CAT-3677256-A-T-s XAVI JUAREZ HERNANDEZ 27/7/2018 CA Nou Barris
13.24 CL17264 ALEX CARDETE VENTURA 19/8/2018 Martorell AC
13.33 CAT-3679839-A-T-s NIL ROUGUI EL HANNACH 16/9/2018 CA Atletesvng.org
13.67 CT2824 MARTI MARTINEZ GEREWU 17/8/2019 UA Rubí
13.78 CL17389 ROGER ALTARRIBA MARTINEZ 11/8/2019 Avinent Manresa
14.15 CL15385 HUGO GOMEZ RODRIGUEZ 14/10/2018 AA Catalunya
14.38 CL13437 MOISÈS VILAR MASNOU 15/3/2019 CA Vic
14.85 CAT-3787893-A-T-s MARC ZAMORA ANDRADE 20/9/2019 Muntanyenc S.Cugat
15.21 CAT-3677254-A-T-s SAUL JIMENEZ ALIAGA 27/5/2019 CA Nou Barris
17.53 CAT-3765444-A-T-s NOAH M. WROUBEL FORTUNY 25/3/2018 AA Catalunya

CAT-3809779-A-T-s AARON ZAMBRANO  FALOTICO 23/12/2018 Avinent Manresa
CL14203 ABRAHAM VELASQUEZ LONDOÑO 30/1/2018 Pratenc AA
CAT-3821406-A-T-s ALEXANDER FEK PEREZ 1/11/2018 Andorra At.
CL12646 ARAN CASTAÑEDA JUANOLA 25/4/2018 AT Cerdanyola
CAT-3788423-A-T-s BIEL FABRA MARTINEZ 17/6/2019 UA Terrassa
CAT-3809775-A-T-s GABRIEL ANGULO GUARINO 18/4/2019 CA Sant Just
CL12558 HUGO LORENZO CARMONA 27/5/2018 Avinent Manresa
CAT-3801626-A-T-s JAUME RUIZ MASACHS 21/4/2018 Avinent Manresa
CL17398 KAI SELGAS CIFUENTES 5/12/2019 Avinent Manresa
CAT-3807843-A-T-s MARC SANCHEZ REINA 8/4/2018 Avinent Manresa
CAT-3821491-A-T-s Maverick Hernandez Tapia 27/2/2019 JA Montcada
CAT-3679128-A-T-s MIQUEL MISSE SEGOVIA 17/7/2018 Andorra At.
CL17311 PIETRO MANCUSO SERRA 3/7/2018 AT Cerdanyola
CAT-3800023-A-T-s TOMMASO TRIBBIOLI 19/1/2019 Muntanyenc S.Cugat

SALT DE LLARGADA SUB8 MASCULINS
2.62 CL12646 ARAN CASTAÑEDA JUANOLA 25/4/2018 AT Cerdanyola
2.46 CL17311 PIETRO MANCUSO SERRA 3/7/2018 AT Cerdanyola
2.40 CL11662 LUCA ALONSO OLIVERO 20/1/2018 AT Cerdanyola
2.39 CAT-3677579-A-T-s ERIC AVILA PEREZ 9/1/2018 L'Hospitalet At.
2.38 CL10883 BLAI FAURIA MARTIN 18/3/2018 G.A. Lluïsos Mataro
2.14 CL13437 MOISÈS VILAR MASNOU 15/3/2019 CA Vic
1.71 CL10606 PAU GONZALEZ LEBRATO 15/5/2018 CA Parets
1.50 CAT-3677256-A-T-s XAVI JUAREZ HERNANDEZ 27/7/2018 CA Nou Barris
1.30 CL15385 HUGO GOMEZ RODRIGUEZ 14/10/2018 AA Catalunya
1.18 CL12522 ALEIX PALLEJA GARCIA 19/5/2018 Avinent Manresa

CAT-3821491-A-T-s Maverick Hernandez Tapia 27/2/2019 JA Montcada
CAT-3821406-A-T-s ALEXANDER FEK PEREZ 1/11/2018 Andorra At.
CAT-3800023-A-T-s TOMMASO TRIBBIOLI 19/1/2019 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3788423-A-T-s BIEL FABRA MARTINEZ 17/6/2019 UA Terrassa
CAT-3787893-A-T-s MARC ZAMORA ANDRADE 20/9/2019 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3786820-A-T-s LLORENÇ PEDRALS SERRAT 30/3/2019 Avinent Manresa
CAT-3679128-A-T-s MIQUEL MISSE SEGOVIA 17/7/2018 Andorra At.
CAT-3767555-A-T-s LEO SORRIBES FERNANDEZ 23/9/2018 AA Catalunya
CAT-3755184-A-T-s ROI CASADELLÀ RAMÍREZ 4/7/2018 AA Catalunya



LLANÇAMENT DE VORTEX SUB8 MASCULINS
16.77 CL12707 AKIRA SABATÉ VÁZQUEZ 15/1/2018 CA Nou Barris
13.19 CL12590 ENZO ANGUITA DIAZ 4/1/2018 Avinent Manresa
10.70 CL17264 ALEX CARDETE VENTURA 19/8/2018 Martorell AC
9.90 CAT-3677254-A-T-s SAUL JIMENEZ ALIAGA 27/5/2019 CA Nou Barris
7.01 CT2824 MARTI MARTINEZ GEREWU 17/8/2019 UA Rubí

CAT-3809779-A-T-s AARON ZAMBRANO  FALOTICO 23/12/2018 Avinent Manresa
CL14203 ABRAHAM VELASQUEZ LONDOÑO 30/1/2018 Pratenc AA
CL12522 ALEIX PALLEJA GARCIA 19/5/2018 Avinent Manresa
CAT-3809775-A-T-s GABRIEL ANGULO GUARINO 18/4/2019 CA Sant Just
CL12558 HUGO LORENZO CARMONA 27/5/2018 Avinent Manresa
CAT-3778696-A-T-s HUGO SANCHEZ CORCOLES 10/1/2019 CA Vilafranca
CAT-3801626-A-T-s JAUME RUIZ MASACHS 21/4/2018 Avinent Manresa
CL17398 KAI SELGAS CIFUENTES 5/12/2019 Avinent Manresa
CAT-3786820-A-T-s LLORENÇ PEDRALS SERRAT 30/3/2019 Avinent Manresa
CAT-3807843-A-T-s MARC SANCHEZ REINA 8/4/2018 Avinent Manresa
CL16897 MARTÍ CASTILLO SAÑUDO 7/10/2018 CA Vilafranca
CAT-3765444-A-T-s NOAH M. WROUBEL FORTUNY 25/3/2018 AA Catalunya
CAT-3812076-A-T-s ROC MACIAS PUIG 16/10/2018 AA Catalunya
CL17389 ROGER ALTARRIBA MARTINEZ 11/8/2019 Avinent Manresa



60 METRES LLISOS SUB10 FEMENINS
9.54 CL15794 ARAN TORRAS SANCHEZ 21/10/2016 CA Igualada
9.80 CAT-3678097-A-T-s ALINA TUFANO 29/6/2016 Muntanyenc S.Cugat
9.92 CAT-3788788-A-T-s SOFIA FIGUEREO JIMENEZ 12/6/2017 CA Igualada
10.02 CL13011 INÉS BERGER 21/5/2016 Dinami-k CA Vilanova
10.07 CL5131 BRUNA PESOA SERRA 6/1/2016 Avinent Manresa
10.14 CL14642 AYANA ROQUE ZAMBRANO 24/2/2016 AA Catalunya
10.15 CAT-3681515-A-T-s LAIA GIRALT RAMIREZ 24/1/2016 Dinami-k CA Vilanova
10.34 CL17931 EMMA SECO GALEA 22/10/2017 Cornellà Atlètic
10.46 CAT-3681514-A-T-s JANA PEREZ 12/12/2016 Dinami-k CA Vilanova
10.76 CL16609 CLOE LISBETH DE PRADO ADOSIS 4/9/2016 Muntanyenc S.Cugat
10.82 CL16553 SALMA AJAKOUK EL BOUGHDADI 3/11/2017 CE Penedès
10.90 CL10105 LAIA RODRIGUEZ NAVARRO 30/3/2016 CA Vic
10.98 CL12215 VICTORIA BARO JOVER 14/5/2016 CE Penedès
11.02 CAT-3683994-A-T-s CARLOTA ZAPATERO LOPEZ 22/10/2017 U Colomenca At.
11.35 CL13387 ROSA PINNA MARRAS 10/6/2017 CA Atletesvng.org
11.38 CAT-3800746-A-T-s VERA ARIÑO RODRIGUEZ 16/8/2016 CA Atletesvng.org
11.41 CAT-3817381-A-T-s PAULA SABATE PARERA 14/10/2016 CA Igualada
11.53 CAT-3820686-A-T-s NOOR CHAHBOUNE 14/2/2017 CA Igualada
11.57 CL12704 ONA SEPULVEDA AÑON 9/8/2016 CA Nou Barris
11.58 CL12818 PAULA DIAZ VIVAR 8/1/2017 G.A. Lluïsos Mataro
11.66 CAT-3676886-A-T-s ANNA ESTEVA LEAL 31/3/2017 CA Vic
11.69 CL10409 LUCIA JULIÁ DE SOUSA 10/6/2016 CA Granollers
11.81 CL13259 ABRIL MUNCUNILL GUERRA 20/6/2017 Avinent Manresa
11.97 CAT-3784043-A-T-s NAGORE ECHARTE AMADOR 3/3/2017 CA Granollers
11.99 CL17716 LIDIA FORNES PADILLA 16/11/2017 Cornellà Atlètic
12.39 CAT-3812807-A-T-s LIA PAREDES GARCIA 4/11/2017 UA Terrassa
12.50 CL13799 AMBRE HERNANDEZ PRAT 6/4/2017 Muntanyenc S.Cugat
12.53 CL11157 LAIA CONCUSTELL GARIZIO 2/6/2016 Avinent Manresa
12.98 CL17708 ELENA GALLEGO BATLLE 21/12/2017 Cornellà Atlètic
14.57 CL12812 MAGALI CODINA DE ANTA 30/5/2017 Avinent Manresa
14.84 CL13735 NIM GIL TORO 10/10/2017 JA Montcada

CAT-3680513-A-T-s ANNA BUSTOS CLAUSELL 30/1/2017 CA Laietania
CL17416 CARLA SANZ SEVILLA 9/9/2017 Avinent Manresa
CL17685 CHLOE GONZALEZ RODRIGUEZ 29/7/2017 Cornellà Atlètic
CL17407 CLARA RUBI RIBERA 12/10/2017 Avinent Manresa
CL9232 GINA TRULLEN REGUANT 24/7/2017 Avinent Manresa
CAT-3676713-A-T-s IRENE BLASCO BAREA 21/5/2016 CA Laietania
CAT-3821542-A-T-s MEL ARMENGOL SEGURA 3/10/2017 CA Atletesvng.org
CAT-3819037-A-T-s PEACE EMMANUELLA 3/1/2016 CA Vic



400 METRES LLISOS SUB10 FEMENINS
1:18.49 CAT-3676713-A-T-s IRENE BLASCO BAREA 21/5/2016 CA Laietania
1.21.07 CL10833 ARIADNA MASSONS 10/5/2016 Pratenc AA
1:25.81 CAT-3678097-A-T-s ALINA TUFANO 29/6/2016 Muntanyenc S.Cugat
1:34.45 CL12585 SOFÍA TEIXEIRA BUENO 4/7/2017 CA Sant Just
1:35.81 CL10193 QUERALT SOLA MALLEN 6/4/2017 Dinami-k CA Vilanova
1:36.31 CL17697 MAYTE GABRIELA PASA 23/1/2017 Cornellà Atlètic
1:39.78 CL13176 RITA JUAREZ PELLEJERO 9/9/2017 G.A. Lluïsos Mataro
1:45.19 CAT-3683994-A-T-s CARLOTA ZAPATERO LOPEZ 22/10/2017 U Colomenca At.
1:46.96 CL17687 LOLA BAÑOS ROVIRA 17/10/2017 Cornellà Atlètic
1:48.45 CL12519 ANNA ALTARRIBA MARTINEZ 21/6/2017 Avinent Manresa
2:14.90 CL10826 ELSA RAMOS ESCOBAR 12/6/2017 Pratenc AA

CL13259 ABRIL MUNCUNILL GUERRA 20/6/2017 Avinent Manresa
CL13070 AINARA MORENO CUELLO 1/10/2016 Cornellà Atlètic
CL14623 ALEJANDRA MOLINA CASTELLANO 9/5/2016 AA Catalunya
CL17495 ARLET MARTINEZ PRUNA 1/7/2016 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3783159-A-T-s CARLA OLIVERAS PAREJA 9/9/2016 CA Olesa
CL17416 CARLA SANZ SEVILLA 9/9/2017 Avinent Manresa
CL9227 CARLOTA AGUILERA ELSON 14/10/2017 Avinent Manresa
CAT-3821441-A-T-s CINTA FARRIOL PLADEVALL 10/7/2016 Andorra At.
CAT-3820872-A-T-s DANIELA SEVILLANO SANCHEZ 5/9/2016 CA Sant Boi
CL17360 ELENA GUZMAN GARCIA 14/1/2017 Martorell AC
CL11465 GISELA BASANY FRUCTUOSO 14/1/2016 Avinent Manresa
CAT-3820867-A-T-s GRETA SANCHEZ RAMIREZ 28/12/2016 CA Sant Boi
CAT-3677098-A-T-s ISONA SOLANO BULLICH 21/4/2017 UA Terrassa
CL11157 LAIA CONCUSTELL GARIZIO 2/6/2016 Avinent Manresa
CL10105 LAIA RODRIGUEZ NAVARRO 30/3/2016 CA Vic
CAT-3821405-A-T-s LEIRE FERREIRA LAREDO 20/6/2016 Andorra At.
CL10221 LEYRE VÁZQUEZ RINCONES 31/5/2016 CA Canovelles
CAT-3812807-A-T-s LIA PAREDES GARCIA 4/11/2017 UA Terrassa
CAT-3820866-A-T-s LIAH GARCIA MOLINA 18/2/2017 CA Sant Boi
CL13379 LUCIA MOGEDANO GOMEZ 19/3/2016 CA Vilafranca
CAT-3765319-A-T-s MARINA FERNÁNDEZ MALUENDA 20/9/2017 AA Catalunya
CAT-3821542-A-T-s MEL ARMENGOL SEGURA 3/10/2017 CA Atletesvng.org
CL13735 NIM GIL TORO 10/10/2017 JA Montcada
CAT-3779867-A-T-s ONA RAVENTOS ESCODA 13/6/2016 CA Vilafranca
CL12704 ONA SEPULVEDA AÑON 9/8/2016 CA Nou Barris
CL17752 PAULA BERROCAL JIMENEZ 12/3/2017 Cornellà Atlètic
CAT-3819037-A-T-s PEACE EMMANUELLA 3/1/2016 CA Vic
CL13454 VEGA MORENO GUARDIA 6/11/2017 CA Mollet
CAT-3800746-A-T-s VERA ARIÑO RODRIGUEZ 16/8/2016 CA Atletesvng.org
CAT-3765270-A-T-s VERA MERONO ALONSO 4/6/2016 AA Catalunya



SALT DE LLARGADA SUB10 FEMENINS - GRUP 1
2.46 CL14642 AYANA ROQUE ZAMBRANO 24/2/2016 AA Catalunya
2.16 CL14740 CARMEN VEGA GOMEZ RODRIGUEZ 26/2/2016 AA Catalunya

CAT-3765356-A-T-s ISONA DALMAU TORNÉ 21/2/2016 AA Catalunya
CAT-3765270-A-T-s VERA MERONO ALONSO 4/6/2016 AA Catalunya
CAT-3821441-A-T-s CINTA FARRIOL PLADEVALL 10/7/2016 Andorra At.
CAT-3821405-A-T-s LEIRE FERREIRA LAREDO 20/6/2016 Andorra At.

3.30 CL5131 BRUNA PESOA SERRA 6/1/2016 Avinent Manresa
CL17407 CLARA RUBI RIBERA 12/10/2017 Avinent Manresa
CL9232 GINA TRULLEN REGUANT 24/7/2017 Avinent Manresa

3.32 CL11465 GISELA BASANY FRUCTUOSO 14/1/2016 Avinent Manresa
1.39 CL12812 MAGALI CODINA DE ANTA 30/5/2017 Avinent Manresa
2.36 CL13387 ROSA PINNA MARRAS 10/6/2017 CA Atletesvng.org

CL10221 LEYRE VÁZQUEZ RINCONES 31/5/2016 CA Canovelles
3.54 CL15794 ARAN TORRAS SANCHEZ 21/10/2016 CA Igualada

CAT-3820686-A-T-s NOOR CHAHBOUNE 14/2/2017 CA Igualada
CAT-3817381-A-T-s PAULA SABATE PARERA 14/10/2016 CA Igualada

3.23 CAT-3788788-A-T-s SOFIA FIGUEREO JIMENEZ 12/6/2017 CA Igualada
CAT-3680513-A-T-s ANNA BUSTOS CLAUSELL 30/1/2017 CA Laietania
CL13454 VEGA MORENO GUARDIA 6/11/2017 CA Mollet

2.39 CL12585 SOFÍA TEIXEIRA BUENO 4/7/2017 CA Sant Just
2.80 CAT-3676886-A-T-s ANNA ESTEVA LEAL 31/3/2017 CA Vic
SALT DE LLARGADA SUB10 FEMENINS - GRUP 2
2.56 CL12942 SARA JUAN SABIO 22/3/2016 CA Viladecans
2.70 CL13379 LUCIA MOGEDANO GOMEZ 19/3/2016 CA Vilafranca
1.99 CL16761 ONA GRASES DOBLAS 10/3/2016 CA Vilafranca
2.28 CAT-3779867-A-T-s ONA RAVENTOS ESCODA 13/6/2016 CA Vilafranca

CL16569 CARLOTA GALIMANY NAVIA 19/3/2017 CE Penedès
1.91 CL12229 FOIX MARANGES SUNYER 23/8/2016 CE Penedès
2.70 CL14252 NAIA PEREZ ESCARDO 11/2/2016 CE Penedès

CL16553 SALMA AJAKOUK EL BOUGHDADI 3/11/2017 CE Penedès
2.70 CL17719 ARLET LOPEZ PORRAL 24/5/2017 Cornellà Atlètic
2.11 CL17726 NORA BENITO ALMANSA 14/4/2017 Cornellà Atlètic
2.14 CL17752 PAULA BERROCAL JIMENEZ 12/3/2017 Cornellà Atlètic
2.71 CL13011 INÉS BERGER 21/5/2016 Dinami-k CA Vilanova
2.71 CAT-3681514-A-T-s JANA PEREZ 12/12/2016 Dinami-k CA Vilanova
3.06 CAT-3681515-A-T-s LAIA GIRALT RAMIREZ 24/1/2016 Dinami-k CA Vilanova
2.87 CL10193 QUERALT SOLA MALLEN 6/4/2017 Dinami-k CA Vilanova
2.20 CL12818 PAULA DIAZ VIVAR 8/1/2017 G.A. Lluïsos Mataro
1.85 CL13176 RITA JUAREZ PELLEJERO 9/9/2017 G.A. Lluïsos Mataro

CL13735 NIM GIL TORO 10/10/2017 JA Montcada
CL10833 ARIADNA MASSONS 10/5/2016 Pratenc AA



LLANÇAMENT DE PES SUB10 FEMENINS (GRUP 1)
2.37 CL14623 ALEJANDRA MOLINA CASTELLANO 9/5/2016 AA Catalunya
2.41 CL14740 CARMEN VEGA GOMEZ RODRIGUEZ 26/2/2016 AA Catalunya

CAT-3765356-A-T-s ISONA DALMAU TORNÉ 21/2/2016 AA Catalunya
CAT-3765319-A-T-s MARINA FERNÁNDEZ MALUENDA 20/9/2017 AA Catalunya

7.15 CL12519 ANNA ALTARRIBA MARTINEZ 21/6/2017 Avinent Manresa
4.39 CL9227 CARLOTA AGUILERA ELSON 14/10/2017 Avinent Manresa
2.72 CL5027 MERITXELL PONTI BARRABES 13/7/2016 Avinent Manresa
4.09 CL10409 LUCIA JULIÁ DE SOUSA 10/6/2016 CA Granollers

CAT-3784043-A-T-s NAGORE ECHARTE AMADOR 3/3/2017 CA Granollers
CAT-3820872-A-T-s DANIELA SEVILLANO SANCHEZ 5/9/2016 CA Sant Boi

3.48 CAT-3820867-A-T-s GRETA SANCHEZ RAMIREZ 28/12/2016 CA Sant Boi
2.24 CAT-3820866-A-T-s LIAH GARCIA MOLINA 18/2/2017 CA Sant Boi
4.09 CL12942 SARA JUAN SABIO 22/3/2016 CA Viladecans
2.38 CL16761 ONA GRASES DOBLAS 10/3/2016 CA Vilafranca
LLANÇAMENT DE PES SUB10 FEMENINS (GRUP 2)

CL16569 CARLOTA GALIMANY NAVIA 19/3/2017 CE Penedès
CL12229 FOIX MARANGES SUNYER 23/8/2016 CE Penedès
CL14252 NAIA PEREZ ESCARDO 11/2/2016 CE Penedès
CL12215 VICTORIA BARO JOVER 14/5/2016 CE Penedès

2.25 CL13070 AINARA MORENO CUELLO 1/10/2016 Cornellà Atlètic
2.65 CL17719 ARLET LOPEZ PORRAL 24/5/2017 Cornellà Atlètic

CL17685 CHLOE GONZALEZ RODRIGUEZ 29/7/2017 Cornellà Atlètic
CL17708 ELENA GALLEGO BATLLE 21/12/2017 Cornellà Atlètic

2.39 CL17931 EMMA SECO GALEA 22/10/2017 Cornellà Atlètic
3.10 CL17716 LIDIA FORNES PADILLA 16/11/2017 Cornellà Atlètic
1.68 CL17687 LOLA BAÑOS ROVIRA 17/10/2017 Cornellà Atlètic
2.68 CL17697 MAYTE GABRIELA PASA 23/1/2017 Cornellà Atlètic
2.27 CL17726 NORA BENITO ALMANSA 14/4/2017 Cornellà Atlètic

CL13799 AMBRE HERNANDEZ PRAT 6/4/2017 Muntanyenc S.Cugat
CL16609 CLOE LISBETH DE PRADO ADOSIS 4/9/2016 Muntanyenc S.Cugat
CL10826 ELSA RAMOS ESCOBAR 12/6/2017 Pratenc AA

3.26 CAT-3677098-A-T-s ISONA SOLANO BULLICH 21/4/2017 UA Terrassa



60 METRES LLISOS SUB10 MASCULINS
9.38 CL5170 ANDREU REYES LLOBET 8/3/2016 Avinent Manresa
9.54 CL13191 GERARD LECINA GASCON 23/10/2016 UA Terrassa
9.66 CL11500 IKER ALONSO OLIVERO 13/5/2016 AT Cerdanyola
9.74 CAT-3788804-A-T-s ARAM AGUILAR GODOY 16/2/2016 CA Igualada
9.83 CAT-3781614-A-T-s MARC ALEXANDER IACOB 21/4/2016 CA Nou Barris
9.85 CAT-3678095-A-T-s AARON TUFANO 29/6/2016 Muntanyenc S.Cugat
9.97 CL17419 LEO AREVALO BLASCO 24/2/2017 CA Mollet
9.97 CL17475 NOAM COBOS NAHARY 21/2/2016 Martorell AC
10.03 CL11299 MARTI MANZANARES SANCHEZ 12/11/2016 CA Montornes
10.09 CAT-3677171-A-T-s ALEX GARCIA TOMAS 24/1/2016 UA Terrassa
10.10 CAT-3678066-A-T-s MARTIN LOPEZ TIFFANY 17/9/2016 Muntanyenc S.Cugat
10.23 CAT-3788799-A-T-s IU PRUNEDA RODRIGUEZ 4/12/2017 CA Igualada
10.24 CL9226 POL CONCUSTELL GARIZIO 2/6/2016 Avinent Manresa
10.26 CL12649 JORDI SALINAS IBAÑEZ 17/5/2017 CA Nou Barris
10.49 CL12648 GAËL SPANELIS RUIZ 2/2/2017 CA Nou Barris
10.66 CL16316 ALEX RODRIGUEZ SALVADOR 13/3/2016 Avinent Manresa
10.72 CL6468 ALEIX DOMINGUEZ MARTINEZ 8/1/2016 JA Montcada
10.81 CL13656 ELIAS BOUATTOUR CATALA 15/3/2017 Muntanyenc S.Cugat
10.82 CL14255 GUIM SANCHEZ ARBALAT 14/9/2017 CA Atletesvng.org
10.87 CAT-3787289-A-T-s MAXIM CASTAN FERNANDEZ 18/3/2016 CA Igualada
10.90 CL13722 CARLES GODINO FERNANDEZ 31/10/2016 CA Granollers
10.95 CL12902 GUILLEM RIBE SERRADESANFERM 13/1/2017 JA Montcada
11.00 CL17776 LUCAS VICIANO PARIS 20/4/2016 Cornellà Atlètic
11.01 CL17152 ALEX VELASCO BURGUEÑO 19/8/2016 CA Mollet
11.03 CL12228 ERIC LAZARO COLMENA 21/4/2017 CE Penedès
11.15 CL13719 EROS CARBALLO CRESTEMAYER 14/4/2016 CA Granollers
11.19 CT2628 DANTE DEL AMO BENEDETTI 23/2/2017 UA Terrassa
11.20 CL10219 ALBERTO ORTIZ SERRANO 18/10/2016 CA Canovelles
11.22 CAT-3684292-A-T-s HUGO PARREÑO TIENDA 20/7/2017 CA Atletesvng.org
11.29 CL12577 ELIAS ACUÑA MERCADO 21/3/2017 Martorell AC
11.49 CAT-3784030-A-T-s DANIEL LUCERO CORTES 3/3/2016 CA Granollers
11.50 CL10798 ELOY GARCÍA MARTÍN 24/2/2017 CA Canovelles
11.52 CL16010 TON MASSANA ALBÀ 20/4/2017 CA Atletesvng.org
11.65 CL9848 LLUC SANCHEZ VALDERRAMA 2/7/2017 CA Mollet
11.95 CL13965 BERNAT PELLICER MAESTRO 29/11/2017 Avinent Manresa
11.98 CAT-3683796-A-T-s BRUNO BARRERA COBERTERA 25/10/2017 AA Catalunya
12.09 CAT-3677188-A-T-s ARNAU ANDRES SANZ 13/6/2017 CA Nou Barris
12.12 CAT-3684295-A-T-s MARC SALVANY MUÑOZ 10/2/2016 CA Atletesvng.org
12.44 CAT-3719628-A-T-s BRUNO BARRERA CARMONA 29/7/2017 Cornellà Atlètic
12.51 CAT-3818269-A-T-s ORIOL MARIN CABARROCAS 12/4/2017 CA Vic
12.68 CAT-3701517-A-T-s KILIAN PERALTA SUGRAÑES 14/11/2016 UA Terrassa
12.78 CL13428 LLUC SARDINÉ SÀNCHEZ 23/12/2016 CA Vic

CAT-3791852-A-T-s ADAY MARTIN GONZALEZ 8/9/2017 UA Rubí
CAT-3811834-A-T-c ADRIÀ CURRIU TAULATS 5/9/2016 JAB-Berga
CAT-3787157-A-T-s ALEX GARCIA DE LA PLAZA GARCIA 30/7/2017 UA Terrassa
CL17394 ARAN VIDAL FERNANDEZ 14/8/2017 CA Mollet
CAT-3813463-A-T-s ASIM GADÓ IDDRISU 28/8/2017 CA Vic
CL17651 AXEL MARTÍNEZ PETROVA 22/11/2016 CA Vic
CL17751 DANIEL GIMENEZ ARMERO 28/8/2017 Cornellà Atlètic
CL14204 GHAEL GONZALEZ QUIROZ 12/10/2017 Pratenc AA
CL16204 HUGO BERMEJO MUÑOZ 27/9/2016 CA Laietania
CAT-3776051-A-T-s LUCAS GUAL NEVOT 6/7/2016 CE Universitari
CAT-3816300-A-T-s Marc Sanchez Pineda 16/5/2016 CA Mollet
CAT-3784040-A-T-s ROY JIMENEZ SANCHEZ 14/4/2016 CA Granollers
CAT-3701735-A-T-s SAMI EL AYADI 15/11/2016 Pratenc AA
CAT-3820858-A-T-s TITAS MACIUITIS 20/4/2016 CA Atletesvng.org
CT3185 TON VILLAREJO CASTRO 13/11/2017 UA Rubí
CAT-3815494-A-T-s YOUNIS MESSI NOORADDIN 1/3/2017 Cornellà Atlètic



400 METRES LLISOS SUB10 MASCULINS
1:14.36 CAT-3787285-A-T-s ARTHUR MALDONADO LOPEZ 20/10/2017 CA Igualada
1:16.54 CAT-3701686-A-T-s HUGO MARIN PIÑERO 28/8/2016 Pratenc AA
1:20.49 CAT-3684285-A-T-s DAN GUTIERREZ GIL 28/12/2016 CA Atletesvng.org
1:23.27 CAT-3781614-A-T-s MARC ALEXANDER IACOB 21/4/2016 CA Nou Barris
1:24.31 CL11219 CESC FRAILE PARRAMON 2/6/2017 CA Olimpic Farners
1:24.45 CL17551 ALEIX GARCÍA GALINDO 20/1/2016 CA Sant Just
1:25.30 CL14255 GUIM SANCHEZ ARBALAT 14/9/2017 CA Atletesvng.org
1:28.61 CL17717 GERARD ALONSO CRESPO 2/10/2017 Cornellà Atlètic
1:28.89 CAT-3788799-A-T-s IU PRUNEDA RODRIGUEZ 4/12/2017 CA Igualada
1:30.30 CAT-3684292-A-T-s HUGO PARREÑO TIENDA 20/7/2017 CA Atletesvng.org
1:30.41 CL9181 JAUME BETETA GIBERT 29/5/2016 Martorell AC
1:38.77 CT3185 TON VILLAREJO CASTRO 13/11/2017 UA Rubí
1:43.51 CL11183 DIDAC TEJERO LAFUENTE 10/8/2017 AA Catalunya
1:47.54 CAT-3785328-A-T-s AXEL ESCOLANO MONSONIS 29/1/2016 CA Igualada
1:51.78 CL14204 GHAEL GONZALEZ QUIROZ 12/10/2017 Pratenc AA
1:58.50 CL17746 ADRIAN EXPOSITO DIEGO 22/11/2017 Cornellà Atlètic

CAT-3791852-A-T-s ADAY MARTIN GONZALEZ 8/9/2017 UA Rubí
CAT-3811834-A-T-c ADRIÀ CURRIU TAULATS 5/9/2016 JAB-Berga
CL10219 ALBERTO ORTIZ SERRANO 18/10/2016 CA Canovelles
CL6468 ALEIX DOMINGUEZ MARTINEZ 8/1/2016 JA Montcada
CAT-3787292-A-T-s ALEIX MORENO GUERRA 19/8/2016 CA Igualada
CAT-3677171-A-T-s ALEX GARCIA TOMAS 24/1/2016 UA Terrassa
CL8947 ÁLEX JIMÉNEZ VILLA 21/2/2017 CA Canovelles
CL16316 ALEX RODRIGUEZ SALVADOR 13/3/2016 Avinent Manresa
CL10810 ARAN SANCHEZ RUIZ 5/1/2017 CA Mollet
CL9957 ARNAU CASTANY SANCHEZ 29/6/2017 Dinami-k CA Vilanova
CL5087 ARSENE NASIROV 19/9/2016 CA Sant Just
CAT-3821443-A-T-s BERNAT JESUS SERCH 11/7/2017 Andorra At.
CAT-3817894-A-T-s BLAI SANCHEZ MEDINA 21/4/2017 Cornellà Atlètic
CL16852 DAVID DE CASTRO MARTÍ 27/2/2017 CA Vilafranca
CAT-3821404-A-T-s DIEGO MOLES MAYANS 20/9/2016 Andorra At.
CL10309 ENZO BARTOLI MACIA 10/6/2016 FC Barcelona
CT2115 ERIC GIL LOPEZ 7/12/2016 UA Rubí
CAT-3821439-A-T-s GABRIEL BUFFA PUJOL 1/10/2016 Andorra At.
CL12648 GAËL SPANELIS RUIZ 2/2/2017 CA Nou Barris
CAT-3677265-A-T-s GENIS SEGARRA MORENO 19/10/2016 UA Terrassa
CAT-3765335-A-T-s GERARD FERNÁNDEZ MALUENDA 20/9/2017 AA Catalunya
CL12902 GUILLEM RIBE SERRADESANFERM 13/1/2017 JA Montcada
CAT-3820863-A-T-s HUGO ALARCON CASTILLO 13/7/2017 CA Sant Boi
CL11500 IKER ALONSO OLIVERO 13/5/2016 AT Cerdanyola
CAT-3817427-A-T-s JACK CALAMONTE MORATA 13/9/2017 CA Olesa
CL12649 JORDI SALINAS IBAÑEZ 17/5/2017 CA Nou Barris
CAT-3701517-A-T-s KILIAN PERALTA SUGRAÑES 14/11/2016 UA Terrassa
CAT-3817426-A-T-s LAU BRUGUERA PRATS 9/4/2017 CA Olesa
CAT-3765257-A-T-s LEONID RADEV LUDEVID 21/7/2017 AA Catalunya
CL17760 LUCA BARAHONA CANDELEDA 3/8/2017 Cornellà Atlètic
CAT-3694990-A-T-p LUCCA OTERO HALDON 12/2/2017 JAB-Berga
CL9272 MARC YAGUE PAREDES 30/9/2016 CA Sant Just
CL16857 MARÇAL BUSTOS MONTSERRAT 13/2/2017 CA Vilafranca
CAT-3678066-A-T-s MARTIN LOPEZ TIFFANY 17/9/2016 Muntanyenc S.Cugat
CL14626 MATEO JUAREZ VILLALBA 8/6/2017 AA Catalunya
CAT-3682523-A-T-s NIL MISSE ISASA 18/10/2017 Andorra At.
CAT-3821446-A-T-s NIL VILLANUEVA BAUDIN 7/7/2017 Andorra At.
CAT-3783151-A-T-s POL HERNANDEZ PONS 16/10/2016 CA Olesa
CAT-3680258-A-T-s POL MANGAS BOTEY 13/5/2016 CE Universitari
CAT-3819086-A-T-s ROMEU VENTOSA CAMINALS 24/8/2016 CA Sant Just
CAT-3701735-A-T-s SAMI EL AYADI 15/11/2016 Pratenc AA



SALT DE LLARGADA SUB10 MASCULI - GRUP 1
CAT-3765335-A-T-s GERARD FERNÁNDEZ MALUENDA 20/9/2017 AA Catalunya
CAT-3765257-A-T-s LEONID RADEV LUDEVID 21/7/2017 AA Catalunya

1.71 CL14626 MATEO JUAREZ VILLALBA 8/6/2017 AA Catalunya
CAT-3821443-A-T-s BERNAT JESUS SERCH 11/7/2017 Andorra At.
CAT-3821404-A-T-s DIEGO MOLES MAYANS 20/9/2016 Andorra At.
CAT-3821439-A-T-s GABRIEL BUFFA PUJOL 1/10/2016 Andorra At.
CAT-3682523-A-T-s NIL MISSE ISASA 18/10/2017 Andorra At.
CAT-3821446-A-T-s NIL VILLANUEVA BAUDIN 7/7/2017 Andorra At.

3.61 CL5170 ANDREU REYES LLOBET 8/3/2016 Avinent Manresa
2.80 CL12563 NIL MARTINEZ CIRCUNS 9/7/2017 Avinent Manresa
3.19 CL9226 POL CONCUSTELL GARIZIO 2/6/2016 Avinent Manresa
2.96 CAT-3684285-A-T-s DAN GUTIERREZ GIL 28/12/2016 CA Atletesvng.org

CAT-3820858-A-T-s TITAS MACIUITIS 20/4/2016 CA Atletesvng.org
2.92 CL16010 TON MASSANA ALBÀ 20/4/2017 CA Atletesvng.org

CL8947 ÁLEX JIMÉNEZ VILLA 21/2/2017 CA Canovelles
2.27 CL10798 ELOY GARCÍA MARTÍN 24/2/2017 CA Canovelles
4.00 CAT-3787293-A-T-s AITOR CEUSAN 30/5/2016 CA Igualada

CAT-3787292-A-T-s ALEIX MORENO GUERRA 19/8/2016 CA Igualada
3.59 CAT-3788804-A-T-s ARAM AGUILAR GODOY 16/2/2016 CA Igualada
2.89 CAT-3787285-A-T-s ARTHUR MALDONADO LOPEZ 20/10/2017 CA Igualada
2.26 CL15805 JAN NAVARRO SANCHEZ 14/8/2016 CA Igualada
2.77 CAT-3785279-A-T-s JOEL ESCOLANO MONSONIS 29/11/2017 CA Igualada
2.29 CL15806 MARC CIAVARELLA LLADO 13/11/2016 CA Igualada

CAT-3787289-A-T-s MAXIM CASTAN FERNANDEZ 18/3/2016 CA Igualada
CL16204 HUGO BERMEJO MUÑOZ 27/9/2016 CA Laietania

SALT DE LLARGADA SUB10 MASCULI - GRUP 2
CL17152 ALEX VELASCO BURGUEÑO 19/8/2016 CA Mollet
CL10810 ARAN SANCHEZ RUIZ 5/1/2017 CA Mollet
CL17394 ARAN VIDAL FERNANDEZ 14/8/2017 CA Mollet
CL17419 LEO AREVALO BLASCO 24/2/2017 CA Mollet

2.28 CL9848 LLUC SANCHEZ VALDERRAMA 2/7/2017 CA Mollet
CAT-3816300-A-T-s Marc Sanchez Pineda 16/5/2016 CA Mollet

2.82 CL11299 MARTI MANZANARES SANCHEZ 12/11/2016 CA Montornes
2.15 CL13428 LLUC SARDINÉ SÀNCHEZ 23/12/2016 CA Vic
1.96 CL16852 DAVID DE CASTRO MARTÍ 27/2/2017 CA Vilafranca
2.45 CL16857 MARÇAL BUSTOS MONTSERRAT 13/2/2017 CA Vilafranca

CL16767 PABLO MORENO CALLEJAS 15/1/2016 CA Vilafranca
1.89 CL12228 ERIC LAZARO COLMENA 21/4/2017 CE Penedès

CAT-3776051-A-T-s LUCAS GUAL NEVOT 6/7/2016 CE Universitari
2.14 CAT-3680258-A-T-s POL MANGAS BOTEY 13/5/2016 CE Universitari
2.52 CL9957 ARNAU CASTANY SANCHEZ 29/6/2017 Dinami-k CA Vilanova

CL12902 GUILLEM RIBE SERRADESANFERM 13/1/2017 JA Montcada
CAT-3694990-A-T-p LUCCA OTERO HALDON 12/2/2017 JAB-Berga

2.27 CL12577 ELIAS ACUÑA MERCADO 21/3/2017 Martorell AC
CAT-3678095-A-T-s AARON TUFANO 29/6/2016 Muntanyenc S.Cugat

2.19 CL13656 ELIAS BOUATTOUR CATALA 15/3/2017 Muntanyenc S.Cugat
CL12319 JOAN CASADO BALLESTEROS 1/3/2016 Pratenc AA

2.79 CT2118 DIDAC SANJUST COSTA 6/7/2017 UA Rubí
CT2072 DYLAN MARTINEZ GEREWU 8/10/2016 UA Rubí
CAT-3787157-A-T-s ALEX GARCIA DE LA PLAZA GARCIA 30/7/2017 UA Terrassa

2.56 CT2628 DANTE DEL AMO BENEDETTI 23/2/2017 UA Terrassa
2.73 CAT-3677265-A-T-s GENIS SEGARRA MORENO 19/10/2016 UA Terrassa
3.37 CL13191 GERARD LECINA GASCON 23/10/2016 UA Terrassa



LLANÇAMENT DE PES SUB10 MASCULI (GRUP 1)
CAT-3683796-A-T-s BRUNO BARRERA COBERTERA 25/10/2017 AA Catalunya

3.30 CL11183 DIDAC TEJERO LAFUENTE 10/8/2017 AA Catalunya
CL13722 CARLES GODINO FERNANDEZ 31/10/2016 CA Granollers
CAT-3784030-A-T-s DANIEL LUCERO CORTES 3/3/2016 CA Granollers
CAT-3784040-A-T-s ROY JIMENEZ SANCHEZ 14/4/2016 CA Granollers

6.98 CAT-3787293-A-T-s AITOR CEUSAN 30/5/2016 CA Igualada
6.39 CAT-3785328-A-T-s AXEL ESCOLANO MONSONIS 29/1/2016 CA Igualada
3.78 CL15805 JAN NAVARRO SANCHEZ 14/8/2016 CA Igualada
4.55 CAT-3785279-A-T-s JOEL ESCOLANO MONSONIS 29/11/2017 CA Igualada

CL15806 MARC CIAVARELLA LLADO 13/11/2016 CA Igualada
CAT-3817427-A-T-s JACK CALAMONTE MORATA 13/9/2017 CA Olesa
CAT-3817426-A-T-s LAU BRUGUERA PRATS 9/4/2017 CA Olesa
CAT-3783151-A-T-s POL HERNANDEZ PONS 16/10/2016 CA Olesa

3.08 CAT-3820863-A-T-s HUGO ALARCON CASTILLO 13/7/2017 CA Sant Boi
4.56 CL17551 ALEIX GARCÍA GALINDO 20/1/2016 CA Sant Just

CL5087 ARSENE NASIROV 19/9/2016 CA Sant Just
4.04 CL9272 MARC YAGUE PAREDES 30/9/2016 CA Sant Just

CAT-3819086-A-T-s ROMEU VENTOSA CAMINALS 24/8/2016 CA Sant Just
LLANÇAMENT DE PES SUB10 MASCULI (GRUP 2)

CAT-3679816-A-T-s ALBERT SALVANY MUÑOZ 10/2/2016 CA Atletesvng.org
1.98 CAT-3813463-A-T-s ASIM GADÓ IDDRISU 28/8/2017 CA Vic

CL17651 AXEL MARTÍNEZ PETROVA 22/11/2016 CA Vic
5.60 CL16767 PABLO MORENO CALLEJAS 15/1/2016 CA Vilafranca
2.99 CL17746 ADRIAN EXPOSITO DIEGO 22/11/2017 Cornellà Atlètic

CAT-3817894-A-T-s BLAI SANCHEZ MEDINA 21/4/2017 Cornellà Atlètic
2.55 CAT-3719628-A-T-s BRUNO BARRERA CARMONA 29/7/2017 Cornellà Atlètic
2.40 CL17751 DANIEL GIMENEZ ARMERO 28/8/2017 Cornellà Atlètic

CL17717 GERARD ALONSO CRESPO 2/10/2017 Cornellà Atlètic
3.18 CL17760 LUCA BARAHONA CANDELEDA 3/8/2017 Cornellà Atlètic
3.19 CL17776 LUCAS VICIANO PARIS 20/4/2016 Cornellà Atlètic
3.95 CL13255 VICTOR GARCIA BERNARDINO 5/5/2016 Cornellà Atlètic

CAT-3815494-A-T-s YOUNIS MESSI NOORADDIN 1/3/2017 Cornellà Atlètic
3.87 CL12319 JOAN CASADO BALLESTEROS 1/3/2016 Pratenc AA

CT2118 DIDAC SANJUST COSTA 6/7/2017 UA Rubí
5.26 CT2072 DYLAN MARTINEZ GEREWU 8/10/2016 UA Rubí
2.62 CT2115 ERIC GIL LOPEZ 7/12/2016 UA Rubí



60 METRES LLISOS SUB12 FEMENINS
8.81 CAT-3677993-A-T-s CAYETANA DOMENE LUCAS 27/4/2015 Muntanyenc S.Cugat
8.87 CAT-3740949-A-T-p AINA FILLAT FIGUERAS 23/4/2014 AA Xafatolls
8.87 CL9829 PAULA MESA RUIZ 8/11/2015 CA Mollet
8.94 CL11381 VALENTINA LACROIX PEREZ 23/9/2015 FC Barcelona
9.22 CAT-3710102-A-T-s MARTINA CANELA VALLES 20/1/2015 FC Barcelona
9.37 CL16809 FLAVIA CASTILLO FERRERA 18/2/2014 CA Igualada
9.42 CL9706 BERTA GUISADO SOLA 8/6/2014 G.A. Lluïsos Mataro
9.50 CL8017 MARTA MARIN ROMEU 8/11/2014 CA Igualada
9.50 CL2394 MIA MERCEDES JAGER GRACIA 9/4/2014 JA Montcada
9.54 CL9415 ONA PROS PORRAS 19/5/2015 Cornellà Atlètic
9.56 CAT-3787154-A-T-s MARIA BONO BULLICH 24/4/2014 UA Terrassa
9.57 CL9998 LIA SCHERER FERNANDEZ 17/11/2015 Muntanyenc S.Cugat
9.61 CL13076 VALERIA MARTINEZ DE LAS HERAS 16/4/2014 Cornellà Atlètic
9.62 CL8216 CARLA SANTACRUZ ALACID 2/3/2015 UA Rubí
9.67 CL6373 LUCIA SANGENIS CANOVAS 5/6/2014 Cornellà Atlètic
9.71 CL4067 BERTA AGUILERA ELSON 5/7/2014 Avinent Manresa
9.71 CAT-3721044-A-T-s DANIELA MIRON RODRIGUEZ 30/4/2015 CA Mollet
9.76 CL10120 VALERIA NAVARRO SERRANO 18/2/2014 Dinami-k CA Vilanova
9.83 CL8970 LUCÍA GARCÍA MARTÍN 20/2/2014 CA Canovelles
9.85 CT1031 ADA EFEMENA AWARITONA DE CASTRO 25/12/2014 UA Terrassa
9.89 CL12564 QUERALT LEONARTE RAMONET 8/7/2015 Avinent Manresa
9.89 CL11272 ZOE TEBAS GABARRON 10/1/2014 CA Igualada
9.90 CAT-3772960-A-T-s VALERIA RONCERO MARTINEZ 22/12/2014 CA Laietania
9.92 CL9412 AINA GOMEZ PRIETO 14/7/2015 Cornellà Atlètic
9.98 CL8561 RICHELLE ABISAYO ABISOLA 15/4/2015 CA Vic
10.01 CL12250 LAIA PRIETO MURILLO 10/6/2014 Cornellà Atlètic
10.02 CAT-3677998-A-T-s ANNABELLE EJNARSSON BARTOZZI 3/3/2014 Muntanyenc S.Cugat
10.03 CL2146 CLAUDIA DELGADO BUSQUET 13/6/2014 AA Catalunya
10.04 CT2803 IQRA ALIM ABDUR 3/2/2014 UA Terrassa
10.04 CL8195 JUDIT PRAT ARIMANY 17/9/2014 CA Vic
10.05 CL3618 LAIA GONZALEZ GARCIA 19/5/2014 AA Catalunya
10.07 CL2993 ABRIL ROJAS VILA 6/9/2014 JA Montcada
10.07 CAT-3683847-A-T-s AINA LLORENS PRADES 28/12/2015 AA Catalunya
10.11 CL6467 ONA DOMENECH CAPELLA 2/8/2014 JA Montcada
10.20 CAT-3694986-A-T-p ARIADNA RIBERA SANCHEZ 15/7/2015 JAB-Berga
10.20 CL13589 CAROLINA RODRIGUEZ SORIA 23/4/2015 Muntanyenc S.Cugat
10.30 CL13585 EMMA PIERMATTEI CRESPO 29/12/2014 Muntanyenc S.Cugat
10.30 CL12708 IRIS AGIRRE MENDEZ 16/10/2015 CA Nou Barris
10.30 CL13615 MARA SANCHEZ GALVE 6/6/2015 CA Nou Barris
10.34 CAT-3786869-A-T-s JANA BASSEGODA GAJAS 24/3/2014 UA Rubí
10.49 CL12658 ARIADNA MORENO ROMERO 17/8/2014 Avinent Manresa
10.50 CL13560 AINA GUEVARA GONZALEZ 14/7/2014 Muntanyenc S.Cugat
10.52 CL6483 EILA SUBIRATS MENESES 10/12/2014 CA Mollet
10.52 CL12865 NOA PALACIOS SANCHEZ 11/8/2015 UA Terrassa
10.60 CL5211 LUCIA JIMENEZ JIMENEZ 27/1/2014 Cornellà Atlètic
10.61 CL1821 NAHIA SELGAS CIFUENTES 11/4/2014 Avinent Manresa
10.67 CL11085 SANDRA MONTEAGUDO JIMENEZ 3/8/2015 CA Igualada
10.70 CL9356 AITANA ACUÑA MERCADO 5/9/2015 Martorell AC
10.73 CL13759 MIREN ORTIZ DE ZARATE HERNAN 25/9/2015 CA Igualada
10.76 CL10983 NOA TORRENS PUIGGROS 23/10/2015 CA Igualada
10.79 CL16249 SAMANTHA RAMIREZ CACHIGUANGO 5/11/2015 AA Catalunya
11.07 CL6962 CARLA RUBIALES PERTEGAZ 14/12/2015 G.A. Lluïsos Mataro
11.09 CL12180 LAIA ORDEIG BARRI 16/6/2015 CA Vic
11.17 CL12207 ARLET SAUMELL VALIENTE 27/6/2014 CA Igualada
11.21 CL10995 QUERALT CALSADA LEZCANO 27/4/2015 JA Montcada
11.45 CL10048 MARIA MUÑOZ PASCUAL 20/11/2015 CA Mollet
11.67 CAT-3812092-A-T-s CATERINA TORRES MONTSERRAT 21/12/2015 AA Catalunya
11.89 CAT-3783532-A-T-s GIULIA PABLOS CASCIARO 15/12/2014 CA Igualada



11.89 CL8959 MARTINA XIFRE ORTI 29/9/2014 CA Nou Barris
12.02 CL2636 VINYET SAÑAS CAPDEVILA 31/1/2014 CA Vic
12.56 CL15327 BRUNA TORNÉ REAL 2/10/2015 FC Barcelona

CAT-3684003-A-T-s ABRIL MALLOL PADRO 10/7/2014 CA Figueres
CAT-3678055-A-T-s ALEJANDRA CAMILA KIENAST GONZALEZ 2/8/2014 Muntanyenc S.Cugat
CL17442 BRUNA CREMADES MUNTADAS 21/11/2014 CA Vic
CAT-3783467-A-T-s CANDELA CONSOLA MAEL 29/5/2014 UA Rubí
CL13266 CLARA MOLL CANAL 2/12/2014 CA Vic
CAT-3682290-A-T-s ELNA TALLON BADAL 22/1/2015 CA Olesa
CL6616 GINA CARBONELL ARMENGOL 2/4/2014 CA Vic
CAT-3677426-A-T-s GRETA TORT BRIONES 2/6/2014 Avinent Manresa
CAT-3819089-A-T-s JULIA VENTOSA CAMINALS 29/5/2014 CA Sant Just
CAT-3787016-A-T-s KAWTHAR AMRAOUI EL MAHBOUBI 2/12/2014 UA Rubí
CL18085 LUCIA PEDROSA LOPEZ 24/5/2014 CA Mollet
CAT-3802525-A-T-s Mar Avila Olmedo 31/1/2014 CA Sant Boi
CAT-3805398-A-T-s MARTINA VALERA CORDON 28/5/2015 CA Sant Just
CAT-3817659-A-T-s MARTINA VALLICROSA MARIN 30/7/2014 CA Mollet
CL1860 NDEYE BADJI SANE 8/10/2014 Martorell AC
CAT-3709974-A-T-s NÚRIA HERREROS DE TEJADA VILADRICH 10/9/2014 FC Barcelona
CAT-3676568-A-T-s SAJDA EL ASRI HAKIM 15/1/2015 CA Vic



120 METRES LLISOS SUB12 FEMENINS
17.36 CL9829 PAULA MESA RUIZ 8/11/2015 CA Mollet
18.28 CL3786 NOA VIALE FUENTES 13/4/2014 CA Canovelles
18.29 CL18085 LUCIA PEDROSA LOPEZ 24/5/2014 CA Mollet
18.35 CL9706 BERTA GUISADO SOLA 8/6/2014 G.A. Lluïsos Mataro
18.87 CAT-3817659-A-T-s MARTINA VALLICROSA MARIN 30/7/2014 CA Mollet
19.04 CL9998 LIA SCHERER FERNANDEZ 17/11/2015 Muntanyenc S.Cugat
20.41 CL8195 JUDIT PRAT ARIMANY 17/9/2014 CA Vic

CT2629 ABRIL DEL AMO BENEDETTI 13/5/2015 UA Terrassa
CL2993 ABRIL ROJAS VILA 6/9/2014 JA Montcada
CL13560 AINA GUEVARA GONZALEZ 14/7/2014 Muntanyenc S.Cugat
CL1818 AINET JUBELLS GARCIA 30/3/2015 Avinent Manresa
CL9356 AITANA ACUÑA MERCADO 5/9/2015 Martorell AC
CAT-3677998-A-T-s ANNABELLE EJNARSSON BARTOZZI 3/3/2014 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3694986-A-T-p ARIADNA RIBERA SANCHEZ 15/7/2015 JAB-Berga
CL4067 BERTA AGUILERA ELSON 5/7/2014 Avinent Manresa
CL17442 BRUNA CREMADES MUNTADAS 21/11/2014 CA Vic
CL15327 BRUNA TORNÉ REAL 2/10/2015 FC Barcelona
CAT-3783467-A-T-s CANDELA CONSOLA MAEL 29/5/2014 UA Rubí
CL8216 CARLA SANTACRUZ ALACID 2/3/2015 UA Rubí
CL13589 CAROLINA RODRIGUEZ SORIA 23/4/2015 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3812092-A-T-s CATERINA TORRES MONTSERRAT 21/12/2015 AA Catalunya
CAT-3677993-A-T-s CAYETANA DOMENE LUCAS 27/4/2015 Muntanyenc S.Cugat
CL13266 CLARA MOLL CANAL 2/12/2014 CA Vic
CL2146 CLAUDIA DELGADO BUSQUET 13/6/2014 AA Catalunya
CL10043 DANIELA ESCRIBANO CANTOS 2/4/2015 CA Mollet
CAT-3721044-A-T-s DANIELA MIRON RODRIGUEZ 30/4/2015 CA Mollet
CL10208 DANIELA PEREZ GALINDO 21/11/2014 UA Terrassa
CAT-3677986-A-T-s ELLA BASSETT 4/5/2014 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3682290-A-T-s ELNA TALLON BADAL 22/1/2015 CA Olesa
CL12118 EMMA LOPEZ RODRIGUEZ 17/10/2014 Avinent Manresa
CL16809 FLAVIA CASTILLO FERRERA 18/2/2014 CA Igualada
CL6616 GINA CARBONELL ARMENGOL 2/4/2014 CA Vic
CAT-3783532-A-T-s GIULIA PABLOS CASCIARO 15/12/2014 CA Igualada
CAT-3786869-A-T-s JANA BASSEGODA GAJAS 24/3/2014 UA Rubí
CL14263 JOUHAINA AHROUCH 16/1/2014 U Colomenca At.
CAT-3819089-A-T-s JULIA VENTOSA CAMINALS 29/5/2014 CA Sant Just
CL15182 JULIA VIÑALS SANCHO 4/2/2014 CA Laietania
CAT-3787016-A-T-s KAWTHAR AMRAOUI EL MAHBOUBI 2/12/2014 UA Rubí
CL8970 LUCÍA GARCÍA MARTÍN 20/2/2014 CA Canovelles
CL12526 MAR ISTURIZ SERRASOLSAS 2/10/2014 Avinent Manresa
CL13615 MARA SANCHEZ GALVE 6/6/2015 CA Nou Barris
CAT-3776569-A-T-s MARIA BARRIS HOMAR 24/5/2014 Andorra At.
CAT-3787154-A-T-s MARIA BONO BULLICH 24/4/2014 UA Terrassa
CAT-3710102-A-T-s MARTINA CANELA VALLES 20/1/2015 FC Barcelona
CL11091 MARTINA PRIETO MORENO 13/11/2015 CA Igualada
CAT-3805398-A-T-s MARTINA VALERA CORDON 28/5/2015 CA Sant Just
CL2394 MIA MERCEDES JAGER GRACIA 9/4/2014 JA Montcada
CL13759 MIREN ORTIZ DE ZARATE HERNAN 25/9/2015 CA Igualada
CL6614 MONICA ROCA ISART 2/4/2014 CA Vic
CL1821 NAHIA SELGAS CIFUENTES 11/4/2014 Avinent Manresa
CL1860 NDEYE BADJI SANE 8/10/2014 Martorell AC
CL6703 NEUS PELLICER TORRESCASANA 7/7/2015 Escatxics Agramunt
CL12865 NOA PALACIOS SANCHEZ 11/8/2015 UA Terrassa
CL10983 NOA TORRENS PUIGGROS 23/10/2015 CA Igualada
CAT-3676509-A-T-s NOA VINYOLES KEBE 14/6/2014 AA Catalunya
CAT-3709974-A-T-s NÚRIA HERREROS DE TEJADA VILADRICH 10/9/2014 FC Barcelona
CL6467 ONA DOMENECH CAPELLA 2/8/2014 JA Montcada
CL95647 PAULINA OLIVE PUIGDELLIVOL 15/4/2014 Avinent Manresa



CL10995 QUERALT CALSADA LEZCANO 27/4/2015 JA Montcada
CL8561 RICHELLE ABISAYO ABISOLA 15/4/2015 CA Vic
CAT-3676568-A-T-s SAJDA EL ASRI HAKIM 15/1/2015 CA Vic
CL11176 SARA DURAN LOPEZ 7/1/2015 U Colomenca At.
CL11381 VALENTINA LACROIX PEREZ 23/9/2015 FC Barcelona
CL10120 VALERIA NAVARRO SERRANO 18/2/2014 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3772960-A-T-s VALERIA RONCERO MARTINEZ 22/12/2014 CA Laietania
CL11272 ZOE TEBAS GABARRON 10/1/2014 CA Igualada



2000 METRES LLISOS SUB12 FEMENINS
7:18.96 CAT-3740949-A-T-p AINA FILLAT FIGUERAS 23/4/2014 AA Xafatolls
7:22.49 CL3786 NOA VIALE FUENTES 13/4/2014 CA Canovelles
7:27.50 CAT-3776387-A-T-p NÚRIA RUTLLANT PERACAULA 18/3/2014 AT Trail Cassà
7:34.87 CL8227 IVET AVILA PEREZ 19/11/2014 L'Hospitalet At.
7:46.95 CAT-3721026-A-T-s NADIA MARTÍNEZ AGUDO 27/6/2014 CA Mollet
7:49.09 CL17392 ELIA VILLAR LLENAS 16/8/2015 Avinent Manresa
8.16.41 CAT-3778007-A-T-s ABRIL GRASES DOBLAS 15/3/2014 CA Vilafranca
8:06.15 CL8097 VALERIA GONZALEZ SAN ANDRES 18/2/2014 CA Mollet
8:06.35 CL6483 EILA SUBIRATS MENESES 10/12/2014 CA Mollet
8:17.45 CL92374 KHLOE PEREIRA SANCHEZ 6/4/2014 G.A. Lluïsos Mataro
8:29.36 CL11091 MARTINA PRIETO MORENO 13/11/2015 CA Igualada
8:30.00 CL12526 MAR ISTURIZ SERRASOLSAS 2/10/2014 Avinent Manresa
8:30.23 CL6703 NEUS PELLICER TORRESCASANA 7/7/2015 Escatxics Agramunt
8:32.22 CL5028 ELSA CINCA COSTA 17/4/2014 Avinent Manresa
8:52.32 CL10640 JANA MONASTERIO SANCHEZ 20/9/2014 L'Hospitalet At.
9:01.61 CL5813 CLARA LADRON DE GUEVARA BALTIERREZ 15/12/2014 Avinent Manresa
9:22.00 CT2546 ALICIA PARDINA SANCLEMENTE 6/10/2015 UA Terrassa

CAT-3695025-A-T-p ARLET MATEOS VILA 3/2/2014 JAB-Berga
CL14472 BERTA DIEZ ARJONA 24/9/2015 CA Mollet
CL17400 GALA SORIA SANZ 6/12/2014 Avinent Manresa
CL6960 JULIA CEREZO DIAZ 12/2/2014 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3787018-A-T-s JULIANA VERDU FORMIGUERA 4/5/2014 UA Rubí
CAT-3802525-A-T-s Mar Avila Olmedo 31/1/2014 CA Sant Boi
CL9419 MARIA PRIOR CASADO 15/8/2015 CA Sant Just
CL4902 NOA FERNANDEZ FERNANDEZ 7/6/2014 CA Laietania
CAT-3821445-A-T-s VIOLETA VILELLA LLAMAS 7/8/2015 Andorra At.
CAT-3772322-A-T-s WREN CHALLIS 29/7/2015 CE Universitari



SALT D'ALÇADA SUB12 FEMENI
1.23 CL5028 ELSA CINCA COSTA 17/4/2014 Avinent Manresa
1.20 CL12715 SOFIA DE LOS PINOS KNEZ 3/3/2015 CA Sant Just
1.15 CL14263 JOUHAINA AHROUCH 16/1/2014 U Colomenca At.
1.15 CL5211 LUCIA JIMENEZ JIMENEZ 27/1/2014 Cornellà Atlètic
1.15 CL13076 VALERIA MARTINEZ DE LAS HERAS 16/4/2014 Cornellà Atlètic
1.13 CL11176 SARA DURAN LOPEZ 7/1/2015 U Colomenca At.
1.10 CL2603 JANA SIERRA PUIGMARTI 26/2/2015 Avinent Manresa
1.10 CL95647 PAULINA OLIVE PUIGDELLIVOL 15/4/2014 Avinent Manresa
1.08 CT2803 IQRA ALIM ABDUR 3/2/2014 UA Terrassa
1.06 CL9415 ONA PROS PORRAS 19/5/2015 Cornellà Atlètic
1.00 CAT-3785207-A-T-s ALEXANDRA CALZADA FEDOTOVA 3/7/2015 UA Rubí
0.88 CL6991 AINA RUBIALES PERTEGAZ 14/12/2015 G.A. Lluïsos Mataro
0.80 CT2629 ABRIL DEL AMO BENEDETTI 13/5/2015 UA Terrassa

CAT-3684003-A-T-s ABRIL MALLOL PADRO 10/7/2014 CA Figueres
CT1031 ADA EFEMENA AWARITONA DE CASTRO 25/12/2014 UA Terrassa
CL13231 ASIA VILAR MASNOU 30/10/2015 CA Vic
CAT-3677426-A-T-s GRETA TORT BRIONES 2/6/2014 Avinent Manresa
CL12708 IRIS AGIRRE MENDEZ 16/10/2015 CA Nou Barris
CL3618 LAIA GONZALEZ GARCIA 19/5/2014 AA Catalunya
CAT-3776569-A-T-s MARIA BARRIS HOMAR 24/5/2014 Andorra At.
CL12806 MIA JUAREZ PELLEJERO 21/7/2015 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3676509-A-T-s NOA VINYOLES KEBE 14/6/2014 AA Catalunya
CL13531 SARA VENTURA MONTERO 29/9/2014 CA Sant Just
CAT-3821445-A-T-s VIOLETA VILELLA LLAMAS 7/8/2015 Andorra At.

SALT AMB PERXA SUB12 FEMENI
1.75 CL2117 ARLET FORES ARASA 5/6/2014 Muntanyenc S.Cugat
1.65 CL8017 MARTA MARIN ROMEU 8/11/2014 CA Igualada
1.60 CAT-3678055-A-T-s ALEJANDRA CAMILA KIENAST GONZALEZ 2/8/2014 Muntanyenc S.Cugat
1.60 CL5161 BRUNA VALLRIBERA ROJO 1/2/2014 Avinent Manresa
1.60 CL10043 DANIELA ESCRIBANO CANTOS 2/4/2015 CA Mollet
1.40 CAT-3676528-A-T-s JANA MACIAS PUIG 15/1/2015 AA Catalunya
1.20 CL9241 AINA ORDEIG BARRI 16/6/2015 CA Vic

CAT-3785207-A-T-s ALEXANDRA CALZADA FEDOTOVA 3/7/2015 UA Rubí
CL13231 ASIA VILAR MASNOU 30/10/2015 CA Vic
CL2603 JANA SIERRA PUIGMARTI 26/2/2015 Avinent Manresa
CL8592 PAULA PUJOL REMESAL 7/5/2014 Avinent Manresa



LLANÇAMENT DE JAVELINA SUB12 FEMENI (GRUP 1)
CAT-3683847-A-T-s AINA LLORENS PRADES 28/12/2015 AA Catalunya
CAT-3676528-A-T-s JANA MACIAS PUIG 15/1/2015 AA Catalunya
CL16249 SAMANTHA RAMIREZ CACHIGUANGO 5/11/2015 AA Catalunya
CL1818 AINET JUBELLS GARCIA 30/3/2015 Avinent Manresa

14.31 CL5161 BRUNA VALLRIBERA ROJO 1/2/2014 Avinent Manresa
CL5813 CLARA LADRON DE GUEVARA BALTIERREZ 15/12/2014 Avinent Manresa
CL12118 EMMA LOPEZ RODRIGUEZ 17/10/2014 Avinent Manresa
CL12564 QUERALT LEONARTE RAMONET 8/7/2015 Avinent Manresa
CL15182 JULIA VIÑALS SANCHO 4/2/2014 CA Laietania
CL4902 NOA FERNANDEZ FERNANDEZ 7/6/2014 CA Laietania
CL8959 MARTINA XIFRE ORTI 29/9/2014 CA Nou Barris
CL17618 NOA GLIOSCA ROMO 17/3/2015 CA Nou Barris
CAT-3677240-A-T-s NOA PEREA MALTAS 13/10/2015 CA Nou Barris
CL9419 MARIA PRIOR CASADO 15/8/2015 CA Sant Just
CL13531 SARA VENTURA MONTERO 29/9/2014 CA Sant Just
CL12715 SOFIA DE LOS PINOS KNEZ 3/3/2015 CA Sant Just

LLANÇAMENT DE JAVELINA SUB12 FEMENI (GRUP 2)
6.67 CL12207 ARLET SAUMELL VALIENTE 27/6/2014 CA Igualada
14.25 CL11085 SANDRA MONTEAGUDO JIMENEZ 3/8/2015 CA Igualada
13.47 CL9241 AINA ORDEIG BARRI 16/6/2015 CA Vic
10.41 CL12180 LAIA ORDEIG BARRI 16/6/2015 CA Vic
14.99 CL6614 MONICA ROCA ISART 2/4/2014 CA Vic
13.91 CL2636 VINYET SAÑAS CAPDEVILA 31/1/2014 CA Vic

CL14951 JOUD AJAKOUK EL BOUGHDADI 10/9/2014 CE Penedès
CL9412 AINA GOMEZ PRIETO 14/7/2015 Cornellà Atlètic
CL12250 LAIA PRIETO MURILLO 10/6/2014 Cornellà Atlètic
CL6373 LUCIA SANGENIS CANOVAS 5/6/2014 Cornellà Atlètic
CL6991 AINA RUBIALES PERTEGAZ 14/12/2015 G.A. Lluïsos Mataro
CL6962 CARLA RUBIALES PERTEGAZ 14/12/2015 G.A. Lluïsos Mataro
CL12806 MIA JUAREZ PELLEJERO 21/7/2015 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3787018-A-T-s JULIANA VERDU FORMIGUERA 4/5/2014 UA Rubí



60 METRES LLISOS SUB12 MASCULINS
8.74 CL3633 MAX BOSCH BOSCH 13/3/2014 Muntanyenc S.Cugat
8.90 CAT-3717315-A-T-s DARIO IGLESIAS OLIVENZA 26/2/2014 Muntanyenc S.Cugat
9.00 CL9364 NAEL BLANES CRUZ 16/4/2015 CA Gavà
9.02 CL9368 ALEX SEGURA ARESTE 17/7/2015 CA Gavà
9.09 CL5689 ARTUR CASTRO GRANDJEAN 16/7/2014 Muntanyenc S.Cugat
9.24 CAT-3677968-A-T-s IGNASI MATIAS FLORES 25/8/2014 Muntanyenc S.Cugat
9.27 CL9366 JOFRE CARAZO LOPEZ 6/2/2014 CA Gavà
9.33 CL4639 MARC BALLART CORRETJA 8/3/2015 CA Vic
9.40 CL12539 DIDAC VIDAL PENNA 30/3/2015 CA Atletesvng.org
9.42 CL7076 HUGO GARCIA MARQUEZ 12/12/2014 U Colomenca At.
9.43 CL11476 ORIOL GONZALEZ LEBRATO 28/1/2014 CA Parets
9.51 CL13714 ERIK ORTEGA NUÑEZ 15/9/2014 CA Granollers
9.55 CL14620 ARNAU GUASCH AIGUABELLA 18/2/2015 AA Catalunya
9.56 CL96365 IZAN GARCIA GALLEGO 10/5/2014 CA Parets
9.59 CL11140 JORDI LOPEZ JOYANES 17/10/2014 UGE Badalona
9.64 CT2548 POL SALVAT PAULI 19/1/2015 UA Terrassa
9.70 CL15395 ADRIA GOMEZ MARTINEZ 22/5/2014 CA Parets
9.73 CL11172 ENZO ARREBOLA CALDERON 3/10/2015 U Colomenca At.
9.77 CAT-3676474-A-T-s LEO VENTURA RODRIGUEZ 6/6/2015 CA Gavà
9.78 CL11161 ALVARO DOMINGUEZ ALONSO 27/2/2015 U Colomenca At.
9.78 CL9591 UNAI MARTINEZ BONACHO 19/7/2014 JA Montcada
9.81 CL10206 LEO SANCHEZ MORRAL 9/2/2015 CA Mollet
9.82 CL6053 BERNAT VALL-LLOSADA CASAJOANA 13/5/2015 CA Granollers
9.82 CAT-3785228-A-T-s MARC JUVES TORRES 11/4/2015 UA Rubí
9.83 CL5130 QUIM VIZCARRO BASCOMPTA 6/11/2014 Avinent Manresa
9.84 CL11873 ALEXANDRU-DANIEL BUNEA 26/2/2014 CA Nou Barris
9.88 CL1252 LUAR SOLBAS GUTIERREZ 27/8/2014 UA Terrassa
9.89 CL13667 LUCA PEREGO, 19/9/2015 Muntanyenc S.Cugat
9.92 CL12803 ALEX ORRIOLS OJEDA 10/9/2014 G.A. Lluïsos Mataro
9.98 CL9392 ERIK RAMOS SEDANO 10/11/2014 G.A. Lluïsos Mataro
10.03 CT850 POL MULINARI CERDÀ 15/11/2014 UA Terrassa
10.04 CL11208 ALEIX SANLLEHY CALDERON 6/12/2015 U Colomenca At.
10.05 CL5472 JORGE PRIETO GONZALEZ 12/1/2014 Cornellà Atlètic
10.08 CL9490 MARIO GARCIA FERNANDEZ-ARROYO 11/9/2015 CA Sant Just
10.09 CL15491 ROY GARCIA DE DIOS 21/6/2015 U Colomenca At.
10.10 CL17430 ALGUER FARRÉS ROMEU 3/7/2014 CA Vic
10.17 CL9198 MARTI VILA VILANOVA 12/1/2014 Avinent Manresa
10.18 CL8147 SASUKE SABATE VAZQUEZ 2/5/2014 CA Nou Barris
10.20 CAT-3677168-A-T-s NEL CASADELLA RAMIREZ 18/11/2014 AA Catalunya
10.21 CL96312 GERARD BELLMUNT MOSTAZO 12/8/2014 UA Terrassa
10.24 CAT-3676781-A-T-s HUGO VILAR PASTOR 7/7/2015 CA Sant Just
10.25 CAT-3677235-A-T-s MARTI LOKA DIAZ 2/11/2015 CA Nou Barris
10.26 CL12974 ERIC PALACIOS SÁNCHEZ 11/8/2015 UA Terrassa
10.30 CL9408 BIEL BELTRAN DOMINGUEZ 8/11/2015 Cornellà Atlètic
10.34 CL15576 AXEL CABALLERO JARDI 22/7/2015 U Colomenca At.
10.60 CL13983 LUCCA BARRAGAN GONZALEZ 9/6/2015 Muntanyenc S.Cugat
10.60 CL13506 POL FAURA LLANZA 25/7/2015 CA Sant Just
10.61 CL95919 HUGO NAHUEL FABA AIAMSAART 18/9/2014 Muntanyenc S.Cugat
10.64 CL17661 MARTÍ OLLÉ MATAIX 16/6/2015 CA Sant Just
10.64 CL9372 XAVI EXTREMERA BAÑOS 7/12/2015 CA Gavà
10.70 CL5700 JAN CASTELLO MIGUEL 12/1/2015 Muntanyenc S.Cugat
10.72 CT1179 HECTOR MOLINA HURTADO 13/10/2015 UA Terrassa
10.74 CL11332 ERIC MONTERO CONTRERAS 19/12/2015 CA Laietania
10.74 CL12346 ROGER VILA BERNAL 18/10/2014 G.A. Lluïsos Mataro
10.82 CT1472 MARC RUIZ ORUS 13/12/2015 UA Terrassa
10.85 CAT-3778156-A-T-s ROC MARTI ESCOBEDO 19/1/2014 CA Vilafranca
11.19 CL13484 ALEX PEREZ HERNANDEZ 22/7/2015 CA Nou Barris
11.20 CL5073 JOAN CARDETE VENTURA 28/9/2014 Martorell AC



11.21 CL13803 OT MATAMALA BERTRAN 15/12/2015 FC Barcelona
11.30 CAT-3781616-A-T-s JOEL JIMENEZ ALIAGA 17/3/2015 CA Nou Barris
11.38 CL13337 KHAN BALCELLS ISHNYAKOV 5/10/2015 FC Barcelona
11.50 CL9417 BIEL VICENTE CASTELLS 16/3/2015 Cornellà Atlètic
11.51 CAT-3781222-A-T-s ARAN VALLÈS BURGAROLAS 27/9/2014 CA Vilafranca
11.58 CL17153 IZAN VELASCO BURGUEÑO 14/4/2014 CA Mollet
12.08 CL12535 NAHUEL CAPDEVILA MUELA 28/8/2014 CA Atletesvng.org
12.23 CL11335 BRUNO ACOSTA MILAN 7/12/2015 CA Laietania
13.01 CAT-3779188-A-T-s CHRISTIAN PONCE DE LEON VILA 3/11/2015 CA Vilafranca

CL17359 ADRIÀ TORT BRIONES 2/6/2014 Avinent Manresa
CL11885 ALEX SEPULVEDA AÑON 9/8/2014 CA Nou Barris
CL7147 ANIOL MALLOL PADRO 10/7/2014 CA Figueres
CL16466 ARNAU VELEZ OLIVERAS 6/1/2015 CA Figueres
CL5416 DANIEL RICO ORTIZ 13/2/2014 Cornellà Atlètic
CAT-3808320-A-T-s ENZO RODRIGUEZ GUTIERREZ 15/6/2015 U Colomenca At.
CL17827 ERIC MUÑOZ GONZALEZ 1/6/2014 Cornellà Atlètic
CAT-3817725-A-T-s MATEU RIVAS ROMERO 14/2/2015 Avinent Manresa
CAT-3797226-A-T-s MAURICI PUIG TIO 3/4/2014 CA Vic
CL8162 NIL PELAO FERNANDEZ 2/9/2014 CA Nou Barris
CL17415 NOE MARTIN GREENACRE 24/3/2015 Avinent Manresa
CAT-3816998-A-T-s PABLO GONZALEZ GEA 11/7/2015 UA Rubí
CAT-3676567-A-T-s POL MERCADE GENERO 22/10/2015 CA Vic
CAT-3783489-A-T-s TAO STOYOU SOUSA 20/4/2015 UA Rubí
CL17527 XAVI SÁEZ MERINO 27/9/2015 CA Sant Just



120 METRES LLISOS SUB12 MASCULINS
17.01 CL3633 MAX BOSCH BOSCH 13/3/2014 Muntanyenc S.Cugat
17.87 CAT-3677968-A-T-s IGNASI MATIAS FLORES 25/8/2014 Muntanyenc S.Cugat
18.52 CL4639 MARC BALLART CORRETJA 8/3/2015 CA Vic
18.72 CL12539 DIDAC VIDAL PENNA 30/3/2015 CA Atletesvng.org
18.75 CL17429 ALEIX FARRÉS ROMEU 3/7/2014 CA Vic
18.94 CL5547 POL OLIVARES MATEOS 2/3/2014 CA Gavà
19.21 CAT-3717315-A-T-s DARIO IGLESIAS OLIVENZA 26/2/2014 Muntanyenc S.Cugat
19.25 CL10306 ARNAU ROVIRA GARCIA 9/4/2015 CA Nou Barris
19.57 CL11873 ALEXANDRU-DANIEL BUNEA 26/2/2014 CA Nou Barris
19.97 CL11208 ALEIX SANLLEHY CALDERON 6/12/2015 U Colomenca At.
20.14 CL17430 ALGUER FARRÉS ROMEU 3/7/2014 CA Vic
20.44 CAT-3677235-A-T-s MARTI LOKA DIAZ 2/11/2015 CA Nou Barris
20.49 CAT-3781623-A-T-s LIAM CISCAR CUZCO 13/3/2015 CA Nou Barris
21.02 CL11332 ERIC MONTERO CONTRERAS 19/12/2015 CA Laietania
21.09 CL9372 XAVI EXTREMERA BAÑOS 7/12/2015 CA Gavà
22.40 CAT-3681517-A-T-s PERE SENDROS ROIG 7/4/2014 Dinami-k CA Vilanova
22.65 CL17153 IZAN VELASCO BURGUEÑO 14/4/2014 CA Mollet

CL10330 ALBERT NAVARRO DIAZ 3/11/2015 UA Terrassa
CL13484 ALEX PEREZ HERNANDEZ 22/7/2015 CA Nou Barris
CL11885 ALEX SEPULVEDA AÑON 9/8/2014 CA Nou Barris
CAT-3815794-A-T-c ÁLVARO PALACIOS POLO 16/5/2014 JAB-Berga
CL9239 ANIOL MACIA MERLY 5/11/2014 Avinent Manresa
CL7147 ANIOL MALLOL PADRO 10/7/2014 CA Figueres
CAT-3781222-A-T-s ARAN VALLÈS BURGAROLAS 27/9/2014 CA Vilafranca
CL14620 ARNAU GUASCH AIGUABELLA 18/2/2015 AA Catalunya
CL16466 ARNAU VELEZ OLIVERAS 6/1/2015 CA Figueres
CL5689 ARTUR CASTRO GRANDJEAN 16/7/2014 Muntanyenc S.Cugat
CL16906 ARTURO PALMA VIVIANI 7/10/2014 FC Barcelona
CL8918 ASIER SAENZ RODRIGUEZ 1/9/2014 Martorell AC
CL15576 AXEL CABALLERO JARDI 22/7/2015 U Colomenca At.
CT2505 CESAR IGLESIAS MARTIN 5/10/2015 UA Rubí
CAT-3779188-A-T-s CHRISTIAN PONCE DE LEON VILA 3/11/2015 CA Vilafranca
CAT-3676506-A-T-s DIEGO LOBAINA DIAZ 10/11/2014 AA Catalunya
CL11172 ENZO ARREBOLA CALDERON 3/10/2015 U Colomenca At.
CL8011 EUGENI BURRIA LUCAS 18/6/2014 CA Igualada
CL9565 EYDAN MUÑIZ BALLESTERO 17/1/2015 CG Tarragona
CL8164 GAEL BLANZACO PONCELAS 3/11/2014 CA Nou Barris
CL10460 GUILLERMO ENCINAS PAGAN 10/11/2015 CG Tarragona
CT1179 HECTOR MOLINA HURTADO 13/10/2015 UA Terrassa
CL7076 HUGO GARCIA MARQUEZ 12/12/2014 U Colomenca At.
CL95919 HUGO NAHUEL FABA AIAMSAART 18/9/2014 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3676781-A-T-s HUGO VILAR PASTOR 7/7/2015 CA Sant Just
CL5700 JAN CASTELLO MIGUEL 12/1/2015 Muntanyenc S.Cugat
CL12986 JAN PALACIOS SANCHEZ 11/8/2015 UA Terrassa
CL9366 JOFRE CARAZO LOPEZ 6/2/2014 CA Gavà
CL13337 KHAN BALCELLS ISHNYAKOV 5/10/2015 FC Barcelona
CL10206 LEO SANCHEZ MORRAL 9/2/2015 CA Mollet
CL6342 LIAM BAILON MERINO 16/8/2015 Dinami-k CA Vilanova
CL13667 LUCA PEREGO, 19/9/2015 Muntanyenc S.Cugat
CL17390 MAGI TORT PUIG 10/10/2014 Avinent Manresa
CAT-3785228-A-T-s MARC JUVES TORRES 11/4/2015 UA Rubí
CT1472 MARC RUIZ ORUS 13/12/2015 UA Terrassa
CL9198 MARTI VILA VILANOVA 12/1/2014 Avinent Manresa
CAT-3797226-A-T-s MAURICI PUIG TIO 3/4/2014 CA Vic
CL9364 NAEL BLANES CRUZ 16/4/2015 CA Gavà
CAT-3677168-A-T-s NEL CASADELLA RAMIREZ 18/11/2014 AA Catalunya
CL17415 NOE MARTIN GREENACRE 24/3/2015 Avinent Manresa
CL9243 OBSA CAPDEVILA TORRAS 8/9/2015 CA Vic



CL11476 ORIOL GONZALEZ LEBRATO 28/1/2014 CA Parets
CAT-3683850-A-T-s PAU LLORENS PRADES 30/10/2014 AA Catalunya
CAT-3676567-A-T-s POL MERCADE GENERO 22/10/2015 CA Vic
CT850 POL MULINARI CERDÀ 15/11/2014 UA Terrassa
CT2548 POL SALVAT PAULI 19/1/2015 UA Terrassa
CT1032 QUIM BATALLA FAURA 29/4/2014 UA Terrassa
CL8147 SASUKE SABATE VAZQUEZ 2/5/2014 CA Nou Barris
CL9779 TIAN GUAL POCURULL 31/10/2014 Muntanyenc S.Cugat
CL7012 UNAI ARIAS SANCHEZ 10/2/2014 U Colomenca At.
CL9591 UNAI MARTINEZ BONACHO 19/7/2014 JA Montcada



2000 METRES LLISOS SUB12 MASCULINS
6:57.52 CL2152 XAVIER CASAMITJANA CALVO 17/12/2014 Muntanyenc S.Cugat
7:03.36 CAT-3717506-A-T-s ALAN PERALES GARCIA 15/7/2014 Muntanyenc S.Cugat
7:06.29 CAT-3676506-A-T-s DIEGO LOBAINA DIAZ 10/11/2014 AA Catalunya
7:25.88 CL11347 OTGER FORS ARCOS 4/10/2014 CA Laietania
7:29.55 CL7147 ANIOL MALLOL PADRO 10/7/2014 CA Figueres
7:33.12 CL9361 PIERO GILARDI 8/10/2014 CA Gavà
7:34.60 CAT-3776390-A-T-p GUILLEM COSTA GONZALEZ 21/5/2014 AT Trail Cassà
7:34.89 CL11345 GUIM FORS ARCOS 4/10/2014 CA Laietania
7:38.88 CL5332 HUGO GUZMAN GARCIA 12/4/2014 CA Gavà
7:39.17 CL12877 ROGER VERDÉS GRÀCIA 4/3/2014 CA Sant Just
7:44.56 CL8797 GUILLEM PAGÈS CIURANS 12/2/2014 CA Canovelles
7:48.56 CL4988 JOAN RIOS CUENCA 22/9/2014 Avinent Manresa
7:55.39 CAT-3710129-A-T-s ARNAU GONZALEZ LOPEZ 18/3/2014 FC Barcelona
7:58.24 CL10306 ARNAU ROVIRA GARCIA 9/4/2015 CA Nou Barris
8:01.45 CL15485 BIEL GARCIA LLANO 16/9/2015 U Colomenca At.
8:04.12 CL9239 ANIOL MACIA MERLY 5/11/2014 Avinent Manresa
8:05.99 CL11070 SAMIR GHALI JUNYENT 10/3/2015 Cornellà Atlètic
8:45.63 CL10990 QUIM GONZALEZ CARRASCO 7/1/2015 CA Igualada
9:00.89 CL15809 NIL PEREZ ALONSO 5/8/2015 CA Igualada
9:26.91 CAT-3785282-A-T-s JAN PALET VALLS 6/5/2015 CA Igualada

CL17359 ADRIÀ TORT BRIONES 2/6/2014 Avinent Manresa
CL9368 ALEX SEGURA ARESTE 17/7/2015 CA Gavà
CAT-3815794-A-T-c ÁLVARO PALACIOS POLO 16/5/2014 JAB-Berga
CL16466 ARNAU VELEZ OLIVERAS 6/1/2015 CA Figueres
CL9744 BRU BERROCAL JIMENEZ 12/4/2014 Cornellà Atlètic
CL9565 EYDAN MUÑIZ BALLESTERO 17/1/2015 CG Tarragona
CL10460 GUILLERMO ENCINAS PAGAN 10/11/2015 CG Tarragona
CAT-3781616-A-T-s JOEL JIMENEZ ALIAGA 17/3/2015 CA Nou Barris
CAT-3821402-A-T-s KIAN FERRI PEDRICO 3/6/2014 Andorra At.
CAT-3676474-A-T-s LEO VENTURA RODRIGUEZ 6/6/2015 CA Gavà
CAT-3781623-A-T-s LIAM CISCAR CUZCO 13/3/2015 CA Nou Barris
CAT-3786836-A-T-s MARTI GARRIGA BELLART 23/5/2015 Avinent Manresa
CL9243 OBSA CAPDEVILA TORRAS 8/9/2015 CA Vic
CL13803 OT MATAMALA BERTRAN 15/12/2015 FC Barcelona
CAT-3681517-A-T-s PERE SENDROS ROIG 7/4/2014 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3682525-A-T-s POL MISSE ISASA 18/8/2015 Andorra At.
CAT-3778156-A-T-s ROC MARTI ESCOBEDO 19/1/2014 CA Vilafranca

SALT AMB PERXA SUB12 MASCULI
1.75 CL15585 THAER ALBAYED ABUDALAL 1/3/2014 U Colomenca At.
1.50 CL14137 NIL MORENO CANILLAS 15/1/2014 U Colomenca At.
1.40 CAT-3785275-A-T-s JAN LAMOTHE SALA 21/12/2014 CA Igualada

CL10330 ALBERT NAVARRO DIAZ 3/11/2015 UA Terrassa
CL9714 BIEL BERLOSO PUJOL 27/3/2014 UA Terrassa
CT2094 ENZO RODRIGUEZ RUIZ 31/3/2015 UA Rubí
CL11140 JORDI LOPEZ JOYANES 17/10/2014 UGE Badalona
CL17390 MAGI TORT PUIG 10/10/2014 Avinent Manresa
CAT-3786836-A-T-s MARTI GARRIGA BELLART 23/5/2015 Avinent Manresa



LLANÇAMENT DE JAVELINA SUB12 MASCULI (GRUP 1)
CAT-3683850-A-T-s PAU LLORENS PRADES 30/10/2014 AA Catalunya

21.62 CL4988 JOAN RIOS CUENCA 22/9/2014 Avinent Manresa
CAT-3817725-A-T-s MATEU RIVAS ROMERO 14/2/2015 Avinent Manresa

22.29 CL5130 QUIM VIZCARRO BASCOMPTA 6/11/2014 Avinent Manresa
CL12535 NAHUEL CAPDEVILA MUELA 28/8/2014 CA Atletesvng.org

27.32 CL5332 HUGO GUZMAN GARCIA 12/4/2014 CA Gavà
CL13714 ERIK ORTEGA NUÑEZ 15/9/2014 CA Granollers

20.72 CL8011 EUGENI BURRIA LUCAS 18/6/2014 CA Igualada
17.85 CL10990 QUIM GONZALEZ CARRASCO 7/1/2015 CA Igualada

CL11335 BRUNO ACOSTA MILAN 7/12/2015 CA Laietania
CL11345 GUIM FORS ARCOS 4/10/2014 CA Laietania
CL11347 OTGER FORS ARCOS 4/10/2014 CA Laietania

13.20 CL8162 NIL PELAO FERNANDEZ 2/9/2014 CA Nou Barris
CL96365 IZAN GARCIA GALLEGO 10/5/2014 CA Parets
CL9490 MARIO GARCIA FERNANDEZ-ARROYO 11/9/2015 CA Sant Just

10.10 CL17661 MARTÍ OLLÉ MATAIX 16/6/2015 CA Sant Just
CL13506 POL FAURA LLANZA 25/7/2015 CA Sant Just
CL12877 ROGER VERDÉS GRÀCIA 4/3/2014 CA Sant Just

11.06 CL17527 XAVI SÁEZ MERINO 27/9/2015 CA Sant Just
16.73 CL8918 ASIER SAENZ RODRIGUEZ 1/9/2014 Martorell AC
13.70 CL5073 JOAN CARDETE VENTURA 28/9/2014 Martorell AC

CL17429 ALEIX FARRÉS ROMEU 3/7/2014 CA Vic
LLANÇAMENT DE JAVELINA SUB12 MASCULI (GRUP 2)

CL9417 BIEL VICENTE CASTELLS 16/3/2015 Cornellà Atlètic
CL17827 ERIC MUÑOZ GONZALEZ 1/6/2014 Cornellà Atlètic
CL6342 LIAM BAILON MERINO 16/8/2015 Dinami-k CA Vilanova
CL9392 ERIK RAMOS SEDANO 10/11/2014 G.A. Lluïsos Mataro
CL12346 ROGER VILA BERNAL 18/10/2014 G.A. Lluïsos Mataro
CL13983 LUCCA BARRAGAN GONZALEZ 9/6/2015 Muntanyenc S.Cugat
CL11161 ALVARO DOMINGUEZ ALONSO 27/2/2015 U Colomenca At.
CAT-3808320-A-T-s ENZO RODRIGUEZ GUTIERREZ 15/6/2015 U Colomenca At.
CL14137 NIL MORENO CANILLAS 15/1/2014 U Colomenca At.
CT2505 CESAR IGLESIAS MARTIN 5/10/2015 UA Rubí
CAT-3682208-A-T-s EIDEN MARTINEZ MENA 27/6/2015 UA Rubí
CT2094 ENZO RODRIGUEZ RUIZ 31/3/2015 UA Rubí
CAT-3816998-A-T-s PABLO GONZALEZ GEA 11/7/2015 UA Rubí
CAT-3783489-A-T-s TAO STOYOU SOUSA 20/4/2015 UA Rubí
CT1016 ALEX VALLADARES LOPEZ 16/3/2015 UA Terrassa
CL9714 BIEL BERLOSO PUJOL 27/3/2014 UA Terrassa
CL96312 GERARD BELLMUNT MOSTAZO 12/8/2014 UA Terrassa
CL12986 JAN PALACIOS SANCHEZ 11/8/2015 UA Terrassa
CL1252 LUAR SOLBAS GUTIERREZ 27/8/2014 UA Terrassa
CT1032 QUIM BATALLA FAURA 29/4/2014 UA Terrassa


